
Smlouva o dílo č. 2/2023

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanského zákoníku), 
v platném znění níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Článek I.
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s.
Se sídlem: Žižkova 832. 580 01 Havlíčkův Brod
Zastoupený: RNDr. Pavel Policar, předseda představenstva
IČO: 481 73 002
DIČ: CZ 48173002
Bankovní spojení: Fio banka Havlíčkův Brod
Číslo účtu: 2700179311/2010
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: lng. Jan Kadlec
K technickému jednání je oprávněn: lng. Vladimír Matějka
Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B. vložka 971
Telefon: 569 430 211
E-mail: vakhbío),vakhb.cz

Zhotovitel: UNIMONT J.C.K. s.r.o.
Se sídlem: Hradec 85. 584 01 Ledeč nad Sázavou
Zastoupená: Jiří Cihlář, jednatel
IČO: 25269445
DIČ: CZ25269445
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 2798580217/0100
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Jiří Cihlář
K technickému jednání je oprávněn: lng. Zdeněk Vraný

i Zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 11659
Telefon: 569 722 038
E-mail: unimont@unimont.cz

Článek II.
PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem smlouvy je provedení díla dle projektové dokumentace a dle položkového rozpočtu, který je 
nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

Zhotovitel na vlastní náklady, nebezpečí a za úhradu provede stavební práce na stavbě:

v
„COV Havlíčkův Brod - doplnění kalového hospodářství“



Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. Zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že se seznámil se všemi dokumenty vztahujícími se k dílu a prohlašuje, že v nich nenalezl žádné vady a 
nesrovnalosti. Zhotovitel prohlašuje, že při vynaložení veškeré odborné péče nezjistil žádnou chybu, 
opomenutí, nejasnost či nesrovnalost v těchto dokumentech a že jim plně porozuměl. Zhotovitel není 
oprávněn vznášet jakékoli nároky v rozporu s tímto prohlášením.

Článek III.
ČAS PLNĚNÍ

Zahájení prací: březen 2023

Dokončení prací: 31.07.2023

Místo plnění: ČOV Havlíčkův Brod. Perknov

Termín dokončení a předání díla se prodlužuje o dobu pozastavení prací z viny objednatele. Toto 
bude řešeno zápisem ve stavebním deníku a následně dodatkem ke smlouvě.

Článek IV. 
SMLUVNÍ CENA DÍLA

Dle § 2610 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly na smluvní ceně za zhotovené dílo 
specifikované v článku 11. této smlouvy takto:

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH

7 399 838,13 Kč

1 553 966,01 Kč

8 953 804,14 Kč

Cena díla představuje pevnou, konečnou maximální a nepřekročitelnou cenu a nebude ovlivněna 
inflací ani jinými vlivy. Cena díla zahrnuje všechny činnosti a věci nutné pro řádné provedení, 
dokončení, zprovoznění a předání díla.

Zhotovitel přebírá v souladu s ustanovením § 2620 obč. zákoníku nebezpečí změny okolností.

Cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude účtována zhotovitelem objednateli ve 
výši a způsobem podle platných právních předpisů.

Součástí sjednané ceny díla jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné pro řádné a úplné 
provedení díla. Pro tyto věci, výrobky, práce a služby platí, že jsou součástí sjednané ceny díla bez ohledu 
na to, zda jsou uvedeny v rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy či nikoliv.

Článek V.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Platby mezi smluvními stranami se uskuteční bezhotovostním platebním stykem prostřednictvím jejich 
peněžních ústavů. Záloha nebude poskytnuta. Fakturace bude probíhat jednou měsíčně dle skutečně 

2



provedených prací, přičemž za datum uskutečnění plnění se považuje poslední den v měsíci. Součástí 
faktury bude soupis prací, schválný objednavatelem, který bude obsahovat rozsah stavebních prací, 
dodávek a služeb.

Lhůta splatnosti faktur se sjednává na 14 dnů po jejím doručení.

Pokud nebude faktura obsahovat veškeré náležitosti dané zákonem, vrátí objednatel ve lhůtě splatnosti 
fakturu zpět, aniž tím bude v prodlení s termínem zaplacení. Nová doba splatnosti opravené faktury začíná 
běžet dnem doručení objednateli.

Článek VI.
ROZSAH SOUČINNOSTI ZHOTOVITELE A OBJEDNATELE

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel provádí dílo na svůj náklad a na své nebezpečí a zodpovídá za škody způsobené objednateli 
i třetím osobám při jeho provádění

2. Zhotovitel bude provádět stavbu dle zadání a projednaných podmínek. Zástupce objednavatele na 
stavbě je Luboš Jůzl, mob. 736 532 506, zástupcem zhotovitele je Ing. Zdeněk Vraný, mob. 
606 736 614.

3. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat platné požární, hygienické a bezpečnostní 
předpisy (zejména ochranné pomůcky-pracovní obuv, rukavice, přilby), jakož i předpisy o nakládání 
s odpady.

4. Staveniště bude předáno samostatným zápisem do stavebního deníku. Objednatel předá a zhotovitel 
převezme staveniště způsobilé k realizaci stavebních prací, prosté práv třetích osob, jakož i jiných 
právních a faktických vad.

5. Zhotovitel prostřednictvím stavbyvedoucího povede stavební deník a u tohoto pracovníka bude také 
uložen. Jmenovaný pracovník bude do stavebního deníku zapisovat údaje, které jsou důležité pro 
řádné provádění díla.

6. Zápisy ve SD společně potvrzené stavbyvedoucím a stavebním dozorem nemohou měnit tuto 
smlouvu, ale jsou pro obě strany věrohodným podkladem pro případná další jednání.

7. Zhotovitel provede dílo v souladu s platnými a doporučenými technickými normami ČSN EN, které 
se na provádění vztahují jako celek s tím, že dílo, nebo jeho předávaná část, bude mít ihned po 
protokolárním předání díla touto smlouvou projednané vlastnosti.

8. Zařízení staveniště (ZS) si celé zabezpečuje zhotovitel na vlastní náklady vč. ubytování pracovníků a 
vybavení těchto pracovníků potřebným nářadím. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat 
čistotu a pořádek, odstraňuje na své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho činností.

9. Zhotovitel zajistí vlastníkům a uživatelům dotčených nemovitostí přístup, příp. snimi projedná a 
odsouhlasí krátkodobé znemožnění přístupu, zajistí potřebnou BOZP.

10. Po dokončení prací zhotovitel staveniště vyklidí a do 10-ti dnů po dokončení díla jej v tomto stavu 
protokolárně předá objednateli.

11. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce na staveništi a za vznik případných ekologických škod, za 
protipožární opatření jakož i další nezbytné úkony zhotovitele související s realizací díla a zabraňující 

3



škodám. Veškeré stroje, mechanismy a ostatní nástroje je zhotovitel povinen po skončení pracovní 
doby uklidit a zabránit jejich případnému zcizení.

Povinnosti objednatele:

1. Objednatel je povinen předat staveniště zhotoviteli nejpozději 3 pracovní dny před zahájením prací.

2. Objednatel je povinen kontrolovat stavební deník.

Článek VII.
UJEDNÁNÍ O ODPOVĚDNOSTI

1. Dnem předání staveniště objednatelem zhotoviteli a po celou dobu realizace stavby přechází na 
zhotovitele odpovědnost za vznik škod s výjimkou škod vzniklých v důsledku škod vyšší moci.

2. Na objednatele přechází odpovědnost za zničení či poškození díla dnem převzetí od zhotovitele.

Článek VID.
ZÁRUČNÍ LHŮTA

1. Smluvní strany sjednaly záruční lhůtu 60 měsíců na provedené stavební práce. Materiál a zařízení dle 
záruk výrobců a dodavatelů. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla bez vad a 
nedodělků.

2. Záruka se nevztahuje zejména na zjevné vady díla zjistitelné při jeho převzetí, vady způsobené 
nevhodným užíváním.

3. Pokud budou při převzetí díla zjištěny vady (včetně nedodělků) stejně tak, pokud objednatel oznámí 
zhotoviteli vady díla v průběhu záruční doby, je objednatel oprávněn zcela dle svého uvážení:
3.1. požadovat bezplatné odstranění vad díla opravou, nebo
3.2. požadovat bezplatné odstranění vad díla dodáním náhradních částí díla, nebo
3.3. požadovat poskytnutí přiměřené slevy z ceny díla, nebo
3.4. v případě, že byla v důsledku existence vady díla jiným opakováním nebo prodlením s jejím 

odstraněním tato smlouva porušena podstatným způsobem, odstoupit od této smlouvy.

4. Volbu mezi nároky uvedenými v článku VIII. odst. 3 této smlouvy sdělí objednatel zhotoviteli 
v příslušném oznámení o vadě díla. Pokud nebude v tomto oznámení vady uveden žádný konkrétní 
nárok, je zhotovitel povinen takovou vadu odstranit opravou nebo dodáním náhradních částí díla, 
podle toho, co je podle zavedené odborné praxe v konkrétním případě obvyklé a vhodné.

5. V případě, že objednatel požaduje odstranění vad díla opravou, nebo dodáním náhradních částí díla, 
je zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad díla nebo dodání náhradních částí díla nejpozději do 3 
dnů od oznámení, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak, s tím, že 
odstranění vady bude dohodnuto smluvními stranami, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou, 
bude stanoveno objednatelem u každé jednotlivé vady podle jeho uvážení s přihlédnutím 
k proveditelnosti a jeho potřebám, zpravidla bude použita 30 dnů lhůta od oznámení vady. 
Neodstraní-li zhotovitel vadu včas, je objednavatel oprávněn tuto odstranit prostřednictvím třetí 
osoby na náklady zhotovitele.

6. Slevu z ceny díla je zhotovitel povinen poskytnout objednateli nejpozději do 30 dnů ode dne 
oznámení příslušné vady objednatelem.

4



7. Záruční doba se prodlužuje o dobu od okamžiku oznámení vady díla objednatelem zhotoviteli do 
okamžiku odstranění vady opravou, dodáním náhradních částí díla nebo poskytnutím slevy z ceny 
díla.

8. O odstranění příslušné vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V tomto 
protokolu, který vystaví zhotovitel musí být mimo jiné uvedeno datum uplatnění reklamace, popis a 
rozsah reklamované vady a popis jejího odstranění, datum zahájení a ukončení odstranění vad.

9. Odpovědnost za škodu a právo na náhradu škody se řídí obecně platnými právními předpisy českého 
právního řádu (zejm. příslušnými ustanoveními občanského zákoníku).

Článek IX.
POJIŠTĚNÍ

1. Zhotovitel odpovídá za veškerou škodu, kterou v souvislosti s prováděním díla způsobí objednateli, 
nebo jakékoli třetí osobě.

2. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou 
uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění jeho obecné odpovědnosti za škodu, odpovědnosti za škodu 
způsobenou vadou výrobku a profesní odpovědnosti na minimální pojistnou částku 20 000 000,- Kč.

3. Zhotovitel je povinen dodat objednateli na jeho požádání nejpozději do 3 pracovních dnů příslušné 
doklady o pojištění jako důkaz, že požadované pojištění je plně platné a účinné.

Článek X.
SANKČNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této smlouvě povinen objednateli zaplatit 
a objednatel je oprávněn po zhotoviteli v takovém případě požadovat zaplacení smluvních pokut 
takto:
1.1. při porušení povinnosti zhotovitele zahájit provádění díla v místě provádění k datu zahájení 

podle článku III. této smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 000,- Kč za každý započatý den trvání prodlení;

1.2. při porušení povinnosti zhotovitele dokončit dílo ve lhůtě pro dokončení podle článku III. této 
smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každý 
započatý den prodlení s řádným dokončením díla;

1.3. při porušení povinnosti uzavřít a udržovat v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu stanoveném 
v článku IX. odst. 2 této smlouvy a/nebo při odmítnutí předložit objednateli doklady uvedené 
v článku IX. odst. 2 této smlouvy, nebo při porušení jiné povinnosti, které by mohlo způsobit 
ohrožení či snížení případného pojistného plnění, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý případ a den trvání porušení;

1.4. při porušení povinnosti zhotovitele zahájit odstraňování nebo povinnosti odstranit (resp. jiným 
způsobem vypořádat) vady díla ve lhůtě stanovené v článku VIII. odst. 5 této smlouvy je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a 
započatý den prodlení s jejím odstraněním.

1.5. při porušení jakékoli jiné povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy smluvní pokutu ve 
výši 2 000, Kč za každé porušení.

2. Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti zhotovitele dvě a více ustanovení o 
smluvní pokutě, uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která 
je v nejvyšší souhrnné částce. Objednatel je oprávněn zcela dle svého vlastního oprávnění požadovat 

5



po zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty i v nižší výši, než je uvedeno v článku X. odst. 1 této 
smlouvy.

3. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost 
zhotovitele splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Úhradou smluvní pokuty 
není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinnosti zhotovitele, na 
kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v plné výši.

4. Smluvní pokuta je splatná do 7 dnů od doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty. Je-li 
zhotovitel v prodlení s uhrazením smluvní pokuty, je zhotovitel povinen uhradit objednateli zákonný 
úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý započatý den prodlení.

Článek XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy (případně i jen od jejího nesplněného zbytku) odstoupit 
v případech uvedených v této smlouvě, jakož i v případech, kdy mu to umožňují obecně závazné 
právní předpisy a dále v případě, že:
1.1. bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení v souladu se zákonem č. 182/2006 Sb., 

v platném znění, nebo
1.2. zhotovitel vstoupí do likvidace, nebo
1.3. byla na majetek zhotovitele nařízena exekuce či výkon rozhodnutí, nebo
1.4. zhotovitel zahájil práce na díle v místě provádění až po datu zahájení, nebo nepokračoval 

svědomitě v realizaci díla nebo jeho kterékoli části ani ve lhůtě 10 dnů od doručení výzvy 
objednatele, aby pokračoval v pracích na díle, nebo

1.5. příslušný soud vydal pravomocný rozsudek, kterým je zhotovitel nebo osoba jednající 
v souvislosti s touto smlouvou ve shodě se zhotovitelem odsouzen pro úmyslný trestný čin 
spáchaný v souvislosti s uzavřením nebo plněním této smlouvy, zejména pak pro trestný čin 
spáchaný ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované 
zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo 
pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo pro trestný čin, jehož skutková podstata 
souvisí s předmětem podnikání zhotovitele podle zvláštních právních předpisů,

1.6. zhotovitel neuzavřel nebo neudržuje v platnosti pojistné smlouvy v rozsahu stanoveném 
v článku IX. této smlouvy a/nebo nepředložil objednateli tam uvedené doklady, nebo porušil 
jiné povinnosti, což by mohlo způsobit ohrožení či snížení případného pojistného plnění,

1.7. zhotovitel porušil jiné své povinnosti podstatným způsobem, čímž se rozumí mimo jiné i tyto 
situace:
1.7.1. zhotovitel převede v rozporu s ustanoveními této smlouvy své dluhy, povinnosti nebo 

práva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt,
1.7.2. i po upozornění objednatele zhotovitel brání nebo jinak znemožní provádění kontrol a 

zkoušek díla nebo jeho částí,
1.7.3. zhotovitel nebo jeho subdodavatelé přes upozornění nebo hrubým způsobem poruší 

v místě provádění pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečností předpisy a pravidla,

1.7.4. zhotovitel se přes upozornění objednatelem zpozdil o více než 15 dnů s plněním jakékoli 
ze svých povinností stanovených touto smlouvou, pokud pro danou povinnost tato 
smlouva nestanoví jinak,

1.7.5. zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo je neschopen obstarat 
potřebné věci, služby nebo pracovní síly na realizaci a dokončení díla v souladu se 
smlouvou.

6



2. Odstoupením se tato smlouva od počátku ruší, vyjma případů, kdy objednatel odstoupí jen od 
nesplněného zbytku smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou nikterak dotčeny pravomoci 
objednatele uvedené v této smlouvě. V případě, že objednatel odstoupí jen od nesplněného zbytku 
této smlouvy, nezbavuje taková skutečnost zhotovitele žádných povinností nebo odpovědností dle 
této smlouvy ve vztahu k té části díla, která byla ke dni odstoupení realizována, zejména takovým 
odstoupení od smlouvy:
2.1. nejsou dotčeny povinnosti zhotovitele z poskytnuté záruky za jakost díla (resp. za jeho část, 

která bude v okamžiku odstoupení od této smlouvy realizována) podle článku VIII. této 
smlouvy, tzn. že i po odstoupení od této smlouvy bude zhotovitel povinen splnit veškeré 
požadavky objednatele na vypořádání vad díla (resp. příslušné části) podle článku VIII. této 
smlouvy (přičemž se v tomto případě nepovažuje za vadu díla taková jeho část, která nebyla 
v okamžiku odstoupení od této smlouvy dokončena).

2.2. není dotčena platnost těch ustanovení této smlouvy, která mají vzhledem k projevené vůli 
smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze trvat i po odstoupení od smlouvy.

3. Objednatel je, v případě, že došlo k odstoupení od této smlouvy, výslovně oprávněn dokončit dílo 
prostřednictvím jiného zhotovitele a zhotovitel se tímto výslovně zavazuje zaplatit objednateli jako 
škodu částku odpovídající rozdílu mezi jeho nutně vynaloženými náklady na dokončení díla po 
odstoupení od této smlouvy (včetně nákladů na technický dozor, jiné poradce a manažery výstavby a 
bankovních nákladů spojených s prodlouženým financováním apod.) a náklady, které by musel 
objednatel vynaložit na dokončení díla, pokud by k odstoupení od této smlouvy nedošlo.

4. Při zhotovení díla prostřednictvím jiného zhotovitele dle článku IX. odst. 3 této smlouvy je zhotovitel 
povinen poskytnout objednateli bezprostředně a bezplatně veškeré dokumenty související se 
zhotovením díla, a to zejména veškerou projektovou dokumentaci, technické specifikace, smlouvy 
uzavřené se subdodavateli, povolení od oprávněných úřadů a všechna práva k projektové 
dokumentaci, která jsou ve vlastnictví zhotovitele, které měl ke dni odstoupení od smlouvy již 
k dispozici. Povolení k použití výše uvedených dokumentů bude pro objednatele výhradní s právem 
jejich předání třetím osobám dle jeho rozhodnutí.

5. Objednatel bez zbytečného odkladu po odstoupení od nesplněného zbytku této smlouvy provede 
kontrolu, popis a dokumentaci díla za účelem stanovení jaká finanční částka (pokud vůbec) náleží 
zhotoviteli k termínu odstoupení od smlouvy z hlediska provedených prací na díle (tzn. hodnotu 
provedeného díla, resp. jeho částí) k tomuto termínu, přičemž při tomto stanovení se přihlédne 
zejména k množství a závažnosti vad díla a nákladů na jejich odstranění.

6. Ve vztahu k oprávnění zhotovitele odstoupit od této smlouvy se nepoužijí ustanovení § 2002 a § 2003 
/ odst. 2 obč. zákoníku.

7. Pouze v případě, že:
7.1. byl příslušným soudem pravomocně prohlášen úpadek objednatele v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, nebo objednatel vstoupí do likvidace, nebo
7.2. objednatel je v prodlení s placením ceny díla delším než 45 dnů, je zhotovitel oprávněn odstoupit 

od této smlouvy, resp. od jejího nesplněného zbytku. Práva a povinnosti smluvních stran se řídí 
obdobně ustanoveními článku XI. odst. 2, 4, 5 této smlouvy, a objednatel je rovněž v tomto 
případě oprávněn dokončit dílo prostřednictvím jiného zhotovitele, avšak zhotovitel v tomto 
případě není povinen platit objednateli škodu specifikovanou v článku XI. odst. 3 této smlouvy. 
Pro vyloučení pochybností platí, že zhotovitel není oprávněn od této smlouvy odstoupit, 
vypovědět ji ani jinak ukončit její platnost než některým ze způsobů stanovených v tomto článku 
(s výjimkou případů, kdy to umožňují kogentní ustanovení platných právních předpisů).

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení smluvní pokuty nebo 
náhrady škody objednateli.

Článek XII.

7



OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou podepsány oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

2. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a souvisejícími předpisy.

3. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 obě. zákoníku riziko změny okolností.

4. Účastníci této smlouvy výslovně uvádějí, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, 
kdy na důkaz souhlasu činí své vlastnoruční podpisy, s tím, že každý z nich přijímá do svého 
vlastnictví po jednom vyhotovení smlouvy samé.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. 
Smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

V Hradci dne V Havlíčkově Brodě dne

Hradec 85
M 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČ:25269445 DIČ:CZ25269445
TEl/FAX: 569 722 038 ®

za zhotovitele:
Jiří Cilyfář, jednatel

za objednatele:
RNDr. Pavel Policar. předseda představenstva

8



rekapitulace stavby

Poznámka:

Kód:
Stavba:

04
ČOV Havlíčkův Brod - Doplnění kalového hospodářství

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Uchazeč:
UNIMONT J.C.K. s.r.o., Hradec 85, 584 01 Ledeč nad Sázavou

IČ:
DIČ:

25269445
CZ25269445

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
7 399 838,13

0,00

CZK

7 399 838,13

Výše daně
1 553 966,01

0,00

8 953 804,14V

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 21- 7023 Razítko Datum a podpis: z 6. o Razítko

Objednavatel / Uchazeč

Datum a podpis:

VODOVODY a KANALIZACE
Havlíčkův Brod, a.s. @

Žlžkova 832, 58£( 01 Havlíčkův Brod

Datum a podpis:

Strana 1 z 2


